
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 15:51:09

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: PALENCIA

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 34001418 - JUAN MENA DE LA CRUZ

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE SANTA EUFEMIA 23     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

812521

667955

928937

642196

707074

49307

49308

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00

 8,00

 8,00
 8,00

 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

3 - 34001728   AVE MARÍA

4 - 34003257   PAN Y GUINDAS

5 - 34001698   LA SALLE

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001728   AVE MARÍA

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001731   NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

3 - 34001728   AVE MARÍA

4 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

5 - 34001391   BLAS SIERRA

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001731   NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

3 - 34001728   AVE MARÍA

4 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

5 - 34001391   BLAS SIERRA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARRUL  JIMÉNEZ, ESTER

BUSTAMANTE  GABARRE, LUIS GABRIEL

GABARRI  GABARRE, JUAN JOSÉ

GABARRI  GABARRI, ISABELA

GABARRI  HERNANDEZ, ADARA

GIMENEZ  GABARRI, ANTONIO

GIMENEZ  GABARRI, MANUELA

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
15

34001418 - CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE SANTA EUFEMIA 23     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

515112

424705

367995

717570

644244

289426

 11,00
 11,00
 11,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 23,00

 8,00

 16,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001820   SANTA CLARA DE ASÍS

3 - 34001731   NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001728   AVE MARÍA

3 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

4 - 34003257   PAN Y GUINDAS

5 - 34003026   CIUDAD DE BUENOS AIRES

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

3 - 34001455   TELLO TÉLLEZ DE MENESES

4 - 34001728   AVE MARÍA

5 - 34001391   BLAS SIERRA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERNÁNDEZ  GABARRI, CAMILA

HERNÁNDEZ  GABARRI, MIGUEL ÁNGEL

JIMENEA  JIMENEZ, NAYRA

JIMENEZ  JIMENEZ, MAXIMO

JIMENEZ  JIMENEZ, RAFAEL

LOZANO  LOZANO, QUIQUE

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
15

34001418 - CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE SANTA EUFEMIA 23     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

217992

846734

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001731   NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

3 - 34001728   AVE MARÍA

4 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

5 - 34001391   BLAS SIERRA

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001820   SANTA CLARA DE ASÍS

3 - 34001650   BLANCA DE CASTILLA

4 - 34001443   SOFÍA TARTILÁN

5 - 34001391   BLAS SIERRA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LOZANO  SENDINO, JUANJO

PISA  HERNANDEZ, LEYLA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 32
15

34001418 - CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE SANTA EUFEMIA 23     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

972399

124460

 8,00

 8,00

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GABARRI  HERNANDEZ, MARIA

MOTOS  FERNÁNDEZ, DANIEL

[ERROR] - Estudios actuales: ha especificado centro de matrícula y curso solicitado no es 1ºBAC , debe  indicar estudios actuales.
[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
2

34001418 - CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE SANTA EUFEMIA 23     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

390483

124461

 8,00
 8,00

 8,00

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

2 - 34001728   AVE MARÍA

1 - 34001418   JUAN MENA DE LA CRUZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

JIMENEZ  JIMENEZ, AROA

MOTOS  FERNÁNDEZ, AINARA

[ERROR] - La Edad del alumno no se corresponde con el curso escolar solicitadoErrores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
2

34001418 - CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

Tipificación y/o determinación: 
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